مگر حرف «رویایی» نباید اصلاح شود؟

آقاجانی: می گوید که با یک «جَست» از واقعیت می پریم و به خواننده توضیح نمی دهیم که در این میان چه گذشته، چه بوده؛ طول و عرض و ارتفاع را می گذاریم کنار؛ از روایت خود حذف اش می کنیم آن وقت می شوم «ودا» خوان، ساحریا... سلحشور: بگذارید من ارجاعی بدهم به یک واقعیت همزمان. سال ۱۳۴۸ به گمانم همزمان است با ۱۹۶۹ میلادی که اولین آثار «کارلوس کاستاندا» در

همین زمان یا پیش از آن منتشر شده و حتی به سینمای امریکا هم راه پیدا کرده در فیلمی به نام «ایزی رایدر» که توقیف شده، «کاستاندا» وقتی از «حجم»، «واقعیت» و عبور از «حجم» و «واقعیت» حرف می‌زند، درست همین‌گونه حرف می‌زند...